EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K72405007A
2. Data e Regjistrimit 05/12/2007
3. Emri i Subjektit COMPROSER SHP.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2000
6. Kohézgjatja Nga: 14/09/2000
T e Durres Durres DURRES Lagjja nr.3, Rruga Egnatia, Qendra
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Monun, Katii,pare.
8. Kapitali 8.300.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti import eksport dhe ndertime civile
10. Administratori/ét Landi Shahini
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 15/08/2017 Deri: 14/08/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét LandiShahini
12.1 < Vlera e kapitalit Para: 8.300.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 100,00
12.3. ' Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Durres RRASHBULL RRASHBULL Parcela nr. 132,

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit Shkembi i Kavajes, Komuna Rrashbull

Emri Tregtar: COMPROSER SH.P.K
E-Mail: landishahini@gmail.com

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692034299




15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-104837-11-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 06/10 | Numri i Vendimit:24493, Gjykata:Tirane
/2000

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (124).pdf

18/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109424-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Suzana Shota'’)

Nga Data ishte (''14/09/2000") u be (""22/11/2007")

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti-i autorizimit

09/05/2008 Numri 1 ceshtjes: CN-138297-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; R RRASHBULL;
RRASHBULL; Parcela nr. 134, Shkembi i Kavajes; "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

31/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199733-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres, DURRES; ; RRASHBULL,



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4C717F-0595-41D4-B392-09E5AB94D70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D05145-9FA8-47B9-A826-44F009428EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6FD1E5-3C98-49C8-B33A-80F31DBF4E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E466BF-7FBA-451B-84D1-C9BA29CBA7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC7B77B-E676-4317-A9F3-7006F61FADD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C02C64-EFC3-4208-8138-55B773DB1F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83369236-9A28-4A36-A8B1-A606F0897A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1301C8-6BAF-4F5B-85DA-85BD57444EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939FE8C1-2743-4C2F-A0F7-C2ED3625CACF
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RRASHBULL, Parcela nr. 134, Shkembi i Kavajes; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-273658-07-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 5 RRASHBULL;
RRASHBULL; Parcela nr. 132, Shkembi i Kavajes, Komuna Rrashbull; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/02/2012

Numri i ceshtjes: CN-672165-02-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit per venien e sekuestros nr.9/28 Prot.,
Dosja nr.28m dt.01.02.2012 te shogerise permbarimore gjyqesore private "ARB" sh.p.k.
per vendosjen e menjehershme te mases se sekuestros mbi aksionet apo interesat e tjera te
debitoreve: a- Suzana Shota, ¢ bija e Mufit (Myfit) dhe e Fatime, lindur ne Bilisht, me
10.09.1957, me adrese ne: Rruga "NikollaLena", Nr.134, Tirane dhe b- Mark Shota, i biri i
Gjergj dhe i Klorinda, lindur n€ Tirane, me 10.05.1950, me adrese ne: Rruga "Nikolla
Lena", Nr.134, Tirane; mbi ¢do shogeri ku debitoret e siperpermendur kane aksione apo
interesa, ne pronesi apo bashkepronesi.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-523119-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr.38207/138 Prot, daté 18.06.2014, té
Drejtorisé Rajonale Tatimore Tiran€, ku €shté vendosur: T€ mos lejohen té kryhen
tjietérsime mbi titujt e pronésisé deri né shlyerjen e detyrimeve tatimore pér tatimpaguesin
me NUIS (NIPT)- K72405007A.

Lista e Dokumenteve:

15/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-551819-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC43ABA-0902-44C9-9F3D-0ADFE007DF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A958E3E5-18C0-44D2-AAF9-3BDC19A1ED93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9638F7A-9C41-4DD0-B0BD-486AE1C00EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE78F1F-531E-4FF3-B251-C4204BAEFC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6FB471-634F-4C29-B783-EDA08FD1C91F
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Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Mandati 1 Pageses

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852160-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

16/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-419815-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit me Nr. 50/28 Prot., Nr. 28 Dosje.,
daté 03.08.2017 i Shoqgéris¢ Pérmbarimore “ARB” sh.p.k., ku &shté vendosur: Kalimi i
pronésis€ sé kuotave népérmjet Ankandit t€ zhvilluar n€ daté 02.08.2017 nga debitorét Z.
Mark Shota dhe Znj. Suzana Shota né favor t€ blerésit t& Ankandit Z. Landi Shahini. 2-
Depozitimi i Vendimit t€ Ortakut t€ Vetém t€ Shogérisé daté€ 05.08.2017 ku €shté
vendosur: Ndryshimi i Administratorit t€ Shogérisé.

Telefon ishte (") u be (""0692034299")

E-Mail ishte ("") u be ("landishahini@gmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Landi Shahini") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "8.300.000,00

eshte larguar ortaku: ("Suzana Shota")

eshte larguar ortaku: ("Mark Shota")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Landi Shahini'"") Nga data
"15/08/2017 Ne daten ""14/08/2022

eshte larguar administratori: (""Suzana Shota")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti 1 autorizimit

23/08/2017 | Numri i ceshtjes: CN-433924-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.18.08.2017, ku vendosi

4



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DAAB93-0185-4804-A1A3-4103328369AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DAAB93-0185-4804-A1A3-4103328369AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5049A98E-6633-41F4-A125-6FAB9D9A0F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D99A610-D69F-47A3-96A6-A060ADCCDCDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16580278-BF7D-485F-A1FB-C7531437CA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED09C7E-4D6D-4BB7-9398-24A9CBB897C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FA7A3C-2985-4E89-87FB-35937C24BA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A58415-EAC9-45B9-ADB1-636FD9281E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A58415-EAC9-45B9-ADB1-636FD9281E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439DDD79-F8EB-4E48-A116-CA2DD56FE808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7717DDB7-66EA-4DBD-A1D9-D760727FA8F9
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: Ndryshimin e adreses kryesore, ndryshim i nr. te telefonit.
Telefon 1 ishte ("0692071735") u be "M

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.3, Rruga Egnatia, Qendra Monun, Kati i pare.;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Nikolla Lena, Nr.134; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

29/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-438321-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresés Nr.41319 Prot, daté 04.08.2017,
"Njoftim pér lirimin nga Barra Siguruese mbi titujt e pronésisé¢", dérguar nga Drejtoria
Rajonale e Tatimeve Tirang, protokolluar nga QKB me Nr.11815 Prot, daté 09.08.2017 pér
lirimin nga Barra Siguruese mbi titujt e pronésisé pér tatimpaguesin "Comproser" shpk,
pajisur me NUIS (NIPT) K72405007A5 e vendosur me shkresén Nr.38207/138 Prot, daté
18.06.2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés,.Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

Daté: 06/06/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AB43CF-3759-4486-BCE1-4590CCFBA7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AB43CF-3759-4486-BCE1-4590CCFBA7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E2F4D7-0A7A-427C-88E7-8E189D6A21CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD80478F-EEB9-41DB-9BBA-D00CC0256144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206C16EA-1278-4D64-8924-7CB01ED45DDF

